令和 7 年度 第２回 新沢小学校 学校運営協議会会議録

１ 活動実績

会場

開催日時

出席者

新沢小学校 第２図書室

11 月 10 日

8 時 20 分～10 時 30 分

梅本 長美、松尾 彰、吉住 光洋、徳本 佳代、

堀野 威、矢尾 佳子、堤田 恵介、越智 晃治、

岡田 裕司

合計９名

議題及び主な意見

案件① コミュニティ・スクールの現状について

● 別紙資料により説明があった。

● 内容について了承。

 → 承認

案件② ボランティア募集について

1. 学校運営協議会のメンバーでグループ LINE を作成し、ボランティアが必要な際に

はグループ LINE で周知を行う。

  → 承認

2. 地域の方々に広く周知するため、チラシを作成する。

  ただし、作成に係る費用については人権地域教育課へ確認を取ることとする。

  → 承認

3. 民生委員を通じて学校ボランティアの募集を行うことについて、担当役員へ相談す

る。

  → 承認